



## **MARTA BRUGUERA MIRONÈS, VICEPRESIDENTA DE LA COMISSIÓ CENTRAL DE SUBMINISTRAMENTS**

### **CERTIFICO**

**Que la Comissió Central de Subministraments, en sessió virtual 2v/2026, de 23 de gener, ha acordat:**

#### **“ANTECEDENTS**

1. La Comissió Central de Subministraments, en dates de 17 de febrer i 5 de juliol de 2023, va acordar adjudicar l'Acord marc per a la contractació del subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina (CCS-2022-6), formalitzant-se en document contractual.

El 18 d'abril de 2023, es formalitzaren els lots núm. 7 (Arxivadors metàl·lics), 8 (Cadires d'oficina d'alta direcció), 17 (Prestatgeries per a magatzem. Càrrega mitjana i lleugera) i 19 (Mobiliari de menjador).

El 13 de juliol de 2023, es formalitzaren els lots núm. 2 (Mobiliari lloc operatiu), 4 (Taules amb requeriments ergonòmics especials), 6 (Armaris metàl·lics), 9 (Cadires d'oficina de lloc operatiu), 10 (Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla), 11 (Cadires de col·lectivitat en material plàstic), 12 (Cadires de col·lectivitat en fusta) i 16 (Compactes mòbils), què havien estat objecte de recurs en matèria de contractació.

2. La vigència inicial de l'Acord marc de referència es va fixar des del 18 de abril de 2023 fins al 19 d'abril de 2025 per als lots 7,8,17 i 19 i, des del 12 de juliol de 2023 fins al 13 de juliol de 2025 per als lots 2, 4, 6, 9, 10, 11, 12 i 16.

En data 14 de març de 2025, la Comissió Central de Subministraments va acordar prorrogar la vigència dels següents lots de l'Acord marc fins al 19 d'abril de 2026, unificant els terminis de vigència de tots els lots.

3. Dins les previsions de l'Acord marc, l'annex núm. 10 del Plec de clàusules administratives particulars, estableix que, mitjançant la planificació i l'agregació de les diverses necessitats dels Departaments de l'Administració de la Generalitat i, voluntàriament, aquelles entitats que constitueixin l'àmbit subjectiu d'aquest Acord marc que ho sol·licitin formalment i manifestin la seva voluntat que la Comissió Central de Subministraments liciti en el seu nom, per tal d'aconseguir economies d'escala en els preus i els processos de contractació, la Comissió Central de Subministraments desenvoluparà, durant la vigència de l'Acord marc, un programa d'adquisicions mitjançant la convocatòria de successius procediments d'adjudicació de contractes basats centralitzats de l'Acord marc, que afectarien als següents lots:

Lot núm. 2.- Mobiliari lloc operatiu.

Lot núm. 3.- Mobiliari espais oberts i/o polivalent (Lot declarat desert).



Lot núm. 6.- Arxivadors metàl·lics  
Lot núm. 7.- Arxivadors de plànols.  
Lot núm. 9.- Cadires d'oficina lloc operatiu.  
Lot núm. 10.- Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla.  
Lot núm. 11.- Cadires de col·lectivitat en material plàstic.  
Lot núm. 12.- Cadires de col·lectivitat en fusta.  
Lot núm. 13.- Bancades en tèxtil (Lot declarat desert).  
Lot núm. 14.- Bancades en material plàstic (Lot declarat desert).  
Lot núm. 15.- Bancades en fusta (Lot declarat desert).  
Lot núm. 18.- Mobiliari de vestuari (Lot declarat desert).  
Lot núm. 19.- Mobiliari de menjador.

4. El 26 de setembre de 2025, en sessió telemàtica, la Comissió Central de Subministraments va acordar l'inici de l'expedient de la contractació basada en l'Acord marc per a la contractació del subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina (Exp. CCS-2022-6), amb destinació a diferents Departaments de la Generalitat de Catalunya i a les entitats del sector públic adherides al Sistema central d'adquisicions que ho han sol·licitat, per al primer semestre de l'any 2026, amb número d'expedient CCS-2026-5.

5. El 24 de novembre de 2025, la presidenta de Comissió Central de Subministraments, facultada en sessió 19 de novembre de 2025 per la Comissió Central de Subministraments, va acordar l'aprovació del document de concreció de condicions de la Contractació basada de referència, amb destinació als departaments d'Agricultura, Ramaderia, Pesca i Alimentació, de Cultura, de Drets Socials i Inclusió, d'Educació i Formació Professional, d'Empresa i Treball, d'Interior i Seguretat Pública, de Justícia i Qualitat Democràtica, d'Unió Europea i Acció Exterior, de Salut, així com a les següents entitats adherides al Sistema central d'adquisicions què ho han demanat: Agència Tributària de Catalunya (ATC), Ajuntament de Masnou, Centre d'Estudis Demogràfics, Consorci per a la Normalització Lingüística (CNL), Consorci Sanitari Integral (CSI), Institut Català de la Vinya i del Vi (INCAVI), Institut d'Estadística de Catalunya (IDESCAT) i Parlament de Catalunya. Així com la despesa, amb un import de licitació de 3.080.535,48 euros (IVA inclòs) i l'aprovació de l'expedient de contractació i ordenar l'obertura del procediment d'adjudicació, mitjançant la invitació a participar a totes les empreses seleccionades en els lots núm. 2, 6, 7, 9, 10, 11 i 19 de l'Acord marc, amb les marques i models que consten a l'acord d'adjudicació d'aquest.

6. L'objecte de la contractació centralitzada s'estructura en els següents lots:

|                  |                                                                                                   |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Lot núm.1</b> | <b>Mobiliari de lloc operatiu</b><br>(Correspon a lot núm. 2 de l'Acord marc: CCS-2022-6)         |
| <b>Lot núm.2</b> | <b>Armaris metàl·lics</b><br>(Correspon a lot núm. 6 de l'Acord marc: CCS-2022-6)                 |
| <b>Lot núm.3</b> | <b>Arxivadors metàl·lics</b><br>(Correspon a lot núm. 7 de l'Acord marc: CCS-2022-6)              |
| <b>Lot núm.4</b> | <b>Cadires d'oficina de lloc operatiu</b><br>(Correspon a lot núm. 9 de l'Acord marc: CCS-2022-6) |



|                  |                                                                                                               |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Lot núm.5</b> | <b>Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla</b><br>(Correspon a lot núm. 10 de l'Acord marc: CCS-2022-6)   |
| <b>Lot núm.6</b> | <b>Cadires de col·lectivitat en material plàstic</b><br>(Correspon a lot núm. 11 de l'Acord marc: CCS-2022-6) |
| <b>Lot núm.7</b> | <b>Cadires de col·lectivitat en fusta</b><br>(Correspon a lot núm. 12 de l'Acord marc: CCS-2022-6)            |
| <b>Lot núm.8</b> | <b>Mobiliari de menjador</b><br>(Correspon a lot núm. 19 de l'Acord marc: CCS-2022-6)                         |

Amb un valor estimat del contracte de **2.545.897,09** euros i un pressupost màxim de licitació de **3.080.535,48** euros, IVA exclòs.

El pressupost màxim de licitació es desglossa, d'acord amb el següent quadre:

|              |                                                                                        | <b>Import per lot</b> | <b>21% d'IVA</b>    | <b>Total</b>          |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|
| <b>Lot 1</b> | Mobiliari de lloc operatiu<br>(Correspon al lot núm. 2 de l'AM)                        | 1.477.808,48 €        | 310.339,78 €        | 1.788.148,26 €        |
| <b>Lot 2</b> | Armaris metàl·lics<br>(Correspon al lot núm. 6 de l'AM)                                | 147.286,91 €          | 30.930,25 €         | 178.217,16 €          |
| <b>Lot 3</b> | Arxivadors metàl·lics (Correspon<br>al lot núm. 7 de l'AM)                             | 10.121,48 €           | 2.125,48 €          | 12.246,99 €           |
| <b>Lot 4</b> | Cadires d'oficina de lloc operatiu<br>(Correspon al lot núm. 9 de l'AM)                | 407.172,96 €          | 85.506,32 €         | 492.679,28 €          |
| <b>Lot 5</b> | Cadires de col·lectivitat en tèxtil o<br>malla (Correspon al lot núm. 10<br>de l'AM)   | 67.307,76 €           | 14.134,63 €         | 81.442,39 €           |
| <b>Lot 6</b> | Cadires de col·lectivitat en<br>material plàstic (Correspon al lot<br>núm. 11 de l'AM) | 175.896,28 €          | 36.938,22 €         | 212.834,50 €          |
| <b>Lot 7</b> | Mobiliari de menjador (Correspon<br>al lot núm. 19 de l'AM)                            | 260.303,22 €          | 54.663,68 €         | 314.966,90 €          |
| <b>Total</b> |                                                                                        | <b>2.547.577,09 €</b> | <b>534.991,19 €</b> | <b>3.082.568,28 €</b> |

7. El 25 de novembre de 2025, mitjançant notificació a través d'ENOTUM i anunci al Perfil de contractant de la Comissió Central de Subministraments, es va trametre invitació a participar a la referida contractació basada a totes les empreses seleccionades en cadascun dels lots esmentats de l'Acord marc.

8. El 5 de desembre de 2025, a les 14:00 hores, va finalitzar el termini per a la presentació d'ofertes mitjançant l'eina de Sobre digital.



9. Les empreses licitadores varen presentar oferta als lots detallats a continuació segons consta en el certificat de l'eina Sobre digital:

|  <b>Certificat de l'eina Sobre Digital</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |           |                          |                |                |                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------|----------------|----------------|--------------------|
| Per a la licitació corresponent a "CCS-2026-5 Contracte basat en l'acord marc per al subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina per al 1r semestre de 2026" amb el codi d'expedient "CCS-2026-5" que finalitza el termini per a la presentació d'ofertes el dia 05/12/2025, a les 14:00.00, les proposicions presentades mitjançant l'eina de Sobre Digital són les que es relacionen a continuació: |           |                          |                |                |                    |
| Denominació social                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | NIF       | Lots als que es presenta | Data d'entrada | Hora d'entrada | Registre d'entrada |
| MOBEL LINEA S.L.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | B25013574 | 2                        | 02/12/2025     | 09:04:53       | 9020/53950/2025    |
| Seuba SA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | A08091332 | 2                        | 03/12/2025     | 10:43:36       | 9020/54293/2025    |
| Alravasa, SA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | A08722506 | 4, 5                     | 04/12/2025     | 06:44:00       | 9020/54486/2025    |
| AF Steelcase, s.a.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | A78939576 | 1, 2, 6                  | 04/12/2025     | 17:30:37       | 9020/54766/2025    |
| Grupo Forma 5, S.L.u.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | B91252593 | 1, 2, 4, 5, 6            | 05/12/2025     | 02:12:03       | 9020/54814/2025    |
| COMERCIAL CONTEL, S.A.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | A58026634 | 1, 4, 6                  | 05/12/2025     | 08:15:25       | 9020/54834/2025    |
| COMERCIAL DE INDUSTRIAS REUNIDAS, S.A.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | A08973380 | 2, 3, 7                  | 05/12/2025     | 09:24:50       | 9020/54838/2025    |
| ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, S.A.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | A03137874 | 1, 4, 5, 6               | 05/12/2025     | 11:17:55       | 9020/54898/2025    |
| EXPERT LINE, S.L.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | B17036476 | 1, 2, 4, 5, 6            | 05/12/2025     | 11:23:20       | 9020/54902/2025    |
| INSTAL·LACIONS INTEGRALS I EQUIPAMENT PER L'HÀBITAT, S.L.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | B62865472 | 4, 6                     | 05/12/2025     | 11:25:57       | 9020/54903/2025    |
| BERNADI, S.A.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | A08449571 | 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7      | 05/12/2025     | 12:05:52       | 9020/54931/2025    |
| Inad hoc Habitat SI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | B66579392 | 2, 4, 5, 6               | 05/12/2025     | 12:21:39       | 9020/54938/2025    |
| More Squared S.L.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | B66254335 | 1, 2, 3, 4               | 05/12/2025     | 12:45:56       | 9020/54954/2025    |
| P. DE LA OLIVA S.A.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | A28570182 | 4                        | 05/12/2025     | 13:34:03       | 9020/54983/2025    |

10. El 5 de desembre de 2025, a les 14:02 hores, es va procedir a l'obertura dels sobres corresponents a les proposicions econòmiques de les empreses que es van presentar a la licitació (s'adjunta en annex el registre d'obertura de Sobre digital).

|  <b>Registre d'obertura de telemàtica</b> |                                                                                                                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Licitació: CCS-2026-5                                                                                                        |                                                                                                                     |
| Lots: Sí                                                                                                                     |                                                                                                                     |
| Sobre: Telemàtica                                                                                                            |                                                                                                                     |
| Data                                                                                                                         | Acció                                                                                                               |
| 05/12/2025 14:02:37                                                                                                          | L'usuari gestor Pilar de Juan Díaz ha obert el sobre telemàtica del lot 982,855, a data i hora 05/12/2025 14:02:37. |
| 05/12/2025 14:02:38                                                                                                          | L'usuari gestor Pilar de Juan Díaz ha obert el sobre telemàtica del lot 982,856, a data i hora 05/12/2025 14:02:38. |
| 05/12/2025 14:02:39                                                                                                          | L'usuari gestor Pilar de Juan Díaz ha obert el sobre telemàtica del lot 982,857, a data i hora 05/12/2025 14:02:39. |
| 05/12/2025 14:02:40                                                                                                          | L'usuari gestor Pilar de Juan Díaz ha obert el sobre telemàtica del lot 982,858, a data i hora 05/12/2025 14:02:40. |
| 05/12/2025 14:02:41                                                                                                          | L'usuari gestor Pilar de Juan Díaz ha obert el sobre telemàtica del lot 982,859, a data i hora 05/12/2025 14:02:41. |
| 05/12/2025 14:02:42                                                                                                          | L'usuari gestor Pilar de Juan Díaz ha obert el sobre telemàtica del lot 982,860, a data i hora 05/12/2025 14:02:42. |
| 05/12/2025 14:02:43                                                                                                          | L'usuari gestor Pilar de Juan Díaz ha obert el sobre telemàtica del lot 982,861, a data i hora 05/12/2025 14:02:43. |

11. El 23 de desembre de 2025 la tècnica de la Subdirecció General de Compra Centralitzada presenta la proposta d'adjudicació, informe que es va fer públic el mateix dia a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública.

En el lot núm. 3: Arxivadors metàl·lics (corresponent al lot núm. 7 de l'Acord marc) es va excloure la plica núm.11 corresponent a l'empresa BERNADÍ, SA per superar el preu màxim de licitació del lot. El lot en qüestió té un preu màxim de licitació de 10.121,48 € (IVA exclòs), sent l'oferta presentada per l'empresa de 10.121,82 € (IVA exclòs).



La relació d'empreses amb oferta més avantatjosa és la següent:

| LOT BAM | LOT AM | Descripció                                    | Import màxim de licitació (sense IVA) | Import ofert per l'empresa (sense IVA) | Empresa proposada com adjudicatària | NIF       |
|---------|--------|-----------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------|-----------|
| 1       | 2      | Mobiliari de lloc operatiu                    | 1.477.808,48 €                        | 693.936,81 €                           | ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA         | A03137874 |
| 2       | 6      | Armaris metàl·lics                            | 147.286,91 €                          | 77.336,00 €                            | MORE SQUARED, SL                    | B66254335 |
| 3       | 7      | Arxivadors metàl·lics                         | 10.121,48 €                           | 6.157,00 €                             | MORE SQUARED, SL                    | B66254335 |
| 4       | 9      | Cadires d'oficina de lloc operatiu            | 407.172,96 €                          | 165.619,87 €                           | GRUPO FORMA 5, SLU                  | B91252593 |
| 5       | 10     | Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla   | 67.307,76 €                           | 35.014,18 €                            | INADHOC HABITAT, SL                 | B66579392 |
| 6       | 11     | Cadires de col·lectivitat en material plàstic | 175.896,28 €                          | 100.038,50 €                           | COMERCIAL CONTEL, SA                | A08973380 |
| 7       | 19     | Mobiliari de menjador                         | 260.303,22 €                          | 225.064,24 €                           | BERNADÍ, SL                         | A08449571 |

| LOT BAM | LOT AM | Descripció                                    | Empresa proposada com adjudicatària | Sèrie, marca, model adjudicat    |
|---------|--------|-----------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|
| 1       | 2      | Mobiliari de lloc operatiu                    | ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA         | VITAL/ACTIU                      |
| 2       | 6      | Armaris metàl·lics                            | MORE SQUARED, SL                    | SISTEMA ARXIU/MORE SQUARED, SL   |
| 3       | 7      | Arxivadors metàl·lics                         | MORE SQUARED, SL                    | ARXIVADOR AGE/MORESQUARED        |
| 4       | 9      | Cadires d'oficina de lloc operatiu            | GRUPO FORMA 5, SLU                  | DOT PRO/GRUPO FORMA 5            |
| 5       | 10     | Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla   | INADHOC HABITAT, SL                 | LUYANDO SYSTEM/ DAMA             |
| 6       | 11     | Cadires de col·lectivitat en material plàstic | COMERCIAL CONTEL, SA                | SPACIO/ACTIU                     |
| 7       | 19     | Mobiliari de menjador                         | BERNADÍ, SL                         | OFFICE SOHO – BRIDGET/MAS OFFICE |

12. El 23 de desembre de 2025 es va requerir, mitjançant notificació a través d'ENOTUM i anunci al Perfil de contractant de la Comissió, a les empreses amb oferta econòmicament més avantatjosa per a cada lot a presentar la documentació a la què fa referència les clàusules dotzena i tretzena del Plec de clàusules administratives particulars que regula la contractació basada de referència.

13. Les empreses han aportat la documentació requerida dins del termini de 10 dies hàbils estipulat, que finalitzava el 12 de gener de 2026, excepte l'empresa BERNADI, SA per al lot núm. 5, que va manifestar la seva renúncia a la proposta d'adjudicació en data 2 de gener de 2026.

14. En virtut del document presentat per l'empresa BERNADI, SA i d'aquesta renúncia, en data 12 de gener de 2026 la tècnica de la Subdirecció general de Compra Centralitzada proposa a la Mesa l'adjudicació del lot núm. 5 (Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla) al licitador següent per ordre de puntuació (l'empresa INADHOC HABITAT, SL situada en segona posició per aquest lot en la classificació d'ofertes de data 23 de desembre de 2025), d'acord amb les previsions de l'article 150.2 de la LCSP: *"De no cumplimentarse adecuadamente el requerimiento en el plazo señalado, se entenderá que el licitador ha retirado su oferta, procediéndose a exigirle el importe del 3 por ciento del presupuesto base de licitación, IVA excluido, en concepto de penalidad, que se hará efectivo en primer lugar contra la garantía provisional, si se hubiera constituido, sin perjuicio de lo establecido en la letra a) del apartado 2 del artículo 71.*

*En el supuesto señalado en el párrafo anterior, se procederá a recabar la misma documentación al licitador siguiente, por el orden en que hayan quedado clasificadas las ofertas".*



15. En data 12 de gener de 2026 es procedeix a fer el requeriment de la documentació prèvia a l'adjudicació a l'empresa INADHOC HABITAT, SL, proposada com adjudicatària del lot núm. 5, a presentar la documentació prèvia a l'adjudicació.

L'empresa han aportat la documentació requerida dins del termini de 10 dies hàbils estipulat, que finalitzava el 26 de gener de 2026.

## **FONAMENTS DE DRET**

1. Articles 150, 151 i 221 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, quant a la classificació d'ofertes, adjudicació del contracte i notificació de l'adjudicació.

I els articles 36.3, 153.1, 153.6, 154.4, 219.3.b) del mateix text legal, quant a que no és necessària la formalització del contracte en els contractes basats en un acord marc.

2. Document de concreció de condicions que regula la contractació basada en l'Acord marc per a la contractació del subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina (Exp. CCS-2026-5).

3. Article 7.1 del Decret 96/2001, de 20 de març, sobre organització i competències per a la contractació dels subministraments i dels seus serveis complementaris, relacionats o derivats dins l'Administració de la Generalitat i altres organismes públics, que determina que la Comissió Central de Subministraments és l'òrgan de contractació dels productes, béns mobles i serveis de referència que es declari de contractació centralitzada.

4. Clàusula catorzena del Plec de clàusules administratives particulars que regula la Contractació basada de referència, què estableix que la presidenta de la Comissió Central de Subministraments adjudicarà el contracte a les empreses proposades com a adjudicatàries.

D'acord amb els antecedents i els fonaments de dret esmentats, la Comissió Central de Subministraments, en sessió virtual de 23 de gener de 2026,



## **ACORDA**

1r. Adjudicar el contracte de subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina objecte de licitació del lot núm. 1 (Mobiliari lloc operatiu) a l'empresa ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA, per un import màxim d'adjudicació de conformitat amb el que estableix l'**annex núm. 2**, segons els imports unitaris que consten a la seva oferta que s'adjunta com a **annex núm. 3** i, amb la distribució que consta a l'**annex núm. 4** d'aquest acord.

2n. Adjudicar el contracte de subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina objecte de licitació dels lots núm. 2 (Armaris metàl·lics) i núm. 3 (Arxivadors metàl·lics) a l'empresa MORE SQUARED, SL, per un import màxim d'adjudicació de conformitat amb el que estableix l'**annex núm. 2**, segons els imports unitaris que consten a la seva oferta que s'adjunta com a **annex núm. 3** i, amb la distribució que consta a l'**annex núm. 4** d'aquest acord.

3r. Adjudicar el contracte de subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina objecte de licitació del lot núm. 4 (Cadires d'oficina de lloc operatiu) a l'empresa GRUPO FORMA 5, SLU, per un import màxim d'adjudicació de conformitat amb el que estableix l'**annex núm. 2**, segons els imports unitaris que consten a la seva oferta que s'adjunta com a **annex núm. 3** i, amb la distribució que consta a l'**annex núm. 4** d'aquest acord.

4t. Adjudicar el contracte de subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina objecte de licitació del lot núm. 5 (Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla) a l'empresa INADHOC HABITAT, SL, per un import màxim d'adjudicació de conformitat amb el que estableix l'**annex núm. 2**, segons els imports unitaris que consten a la seva oferta que s'adjunta com a **annex núm. 3** i, amb la distribució que consta a l'**annex núm. 4** d'aquest acord.

5è. Adjudicar el contracte de subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina objecte de licitació del lot núm. 6 (Cadires de col·lectivitat en material plàstic) a l'empresa COMERCIAL CONTEL, SA, per un import màxim d'adjudicació de conformitat amb el que estableix l'**annex núm. 2**, segons els imports unitaris que consten a la seva oferta que s'adjunta com a **annex núm. 3** i, amb la distribució que consta a l'**annex núm. 4** d'aquest acord.

6è. Adjudicar el contracte de subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina objecte de licitació del lot núm. 7 (Mobiliari de menjador) a l'empresa BERNADÍ, SL, per un import màxim d'adjudicació de conformitat amb el que estableix l'**annex núm. 2**, segons els imports unitaris que consten a la seva oferta que s'adjunta com a **annex núm. 3** i, amb la distribució que consta a l'**annex núm. 4** d'aquest acord.

7è. Procedir a publicar el present Acord en el Perfil de contractant de la Comissió Central de Subministraments, que es troba a la Plataforma de serveis de contractació pública (<https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/ccs>)

8è. Notificar a les empreses interessades el present Acord i els seus documents annexos.



**Annex núm. 1: Detall de la puntuació de les ofertes presentades i puntuació total**

Lot 1: Mobiliari de lloc operatiu (lot núm. 2 de l'AM)

| Plica | Empresa                        | Puntuació criteri<br>preu (60 punts) | Puntuació Acord<br>Marc (40 punts) | Total<br>puntuació |
|-------|--------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------|
| 8     | ACTIU BERBEGAL Y<br>FORMAS, SA | 59,69                                | 39,76                              | <b>99,46</b>       |
| 13    | MORE SQUARED, SL               | 60,00                                | 36,59                              | 96,59              |
| 6     | COMERCIAL CONTEL               | 53,22                                | 39,32                              | 92,55              |
| 5     | GRUPO FORMA 5, SLU             | 57,02                                | 34,52                              | 91,53              |
| 9     | EXPERT LINE, SL                | 50,26                                | 35,36                              | 85,62              |
| 4     | AF STEELCASE, SA               | 45,88                                | 28,66                              | 74,55              |
| 11    | BERNADÍ, SA                    | 27,87                                | 35,08                              | 62,95              |

Lot 2: Armaris metàl·lics (lot núm. 6 de l'AM)

| Plica | Empresa                                    | Puntuació criteri<br>preu (60 punts) | Puntuació Acord<br>Marc (40 punts) | Total<br>puntuació<br>final |
|-------|--------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 13    | MORE SQUARED, SL                           | 60,00                                | 39,22                              | <b>99,22</b>                |
| 7     | COMERCIAL DE<br>INDUSTRIAS REUNIDAS,<br>SA | 57,93                                | 40,00                              | 97,93                       |
| 11    | BERNADÍ, SA                                | 53,03                                | 39,84                              | 92,87                       |
| 1     | MOBEL LÍNEA, SL                            | 52,21                                | 36,49                              | 88,70                       |
| 9     | EXPERT LINE, SL                            | 51,16                                | 36,94                              | 88,10                       |
| 5     | GRUPO FORMA 5, SLU                         | 49,94                                | 35,40                              | 85,34                       |
| 12    | INADHOC HABITAT, SL                        | 39,76                                | 36,27                              | 76,03                       |
| 4     | AF STEELCASE, SA                           | 40,64                                | 34,80                              | 75,44                       |

Lot 3: Arxivadors metàl·lics (lot núm. 7 de l'AM)

| Plica | Empresa                                    | Puntuació criteri<br>preu (60 punts) | Puntuació Acord<br>Marc (40 punts) | Total<br>puntuació<br>final |
|-------|--------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 13    | MORE SQUARED, SL                           | 60,00                                | 38,82                              | <b>98,82</b>                |
| 7     | COMERCIAL DE<br>INDUSTRIAS REUNIDAS,<br>SA | 47,10                                | 40,00                              | 87,10                       |

Lot 4: Cadires d'oficina de lloc operatiu (lot núm. 9 de l'AM)

| Plica | Empresa                        | Puntuació criteri<br>preu (60 punts) | Puntuació Acord<br>Marc (40 punts) | Total<br>puntuació<br>final |
|-------|--------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 5     | GRUPO FORMA 5, SLU             | 60,00                                | 33,87                              | <b>93,87</b>                |
| 9     | EXPERT LINE, SL                | 56,67                                | 35,36                              | 92,04                       |
| 11    | BERNADÍ, SA                    | 54,64                                | 35,73                              | 90,38                       |
| 12    | INADHOC HABITAT, SL            | 55,75                                | 34,10                              | 89,85                       |
| 8     | ACTIU BERBEGAL I<br>FORMAS, SA | 51,35                                | 38,17                              | 89,52                       |
| 3     | ALRAVASA, SA                   | 51,62                                | 33,94                              | 85,56                       |



| Plica | Empresa                                                          | Puntuació criteri<br>preu (60 punts) | Puntuació Acord<br>Marc (40 punts) | Total<br>puntuació<br>final |
|-------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 10    | INSTAL·LACIONS<br>INTEGRALS I<br>EQUIPAMENT PER<br>L'HÀBITAT, SL | 48,64                                | 33,96                              | 82,60                       |
| 6     | COMERCIAL CONTEL,<br>SA                                          | 43,07                                | 38,23                              | 81,30                       |
| 13    | MORE SQUARED, SL                                                 | 47,17                                | 30,93                              | 78,10                       |
| 14    | P. DE LA OLIVA, SA                                               | 29,55                                | 30,73                              | 60,28                       |

Lot 5: Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla (lot núm. 10 de l'AM)

| Plica | Empresa                        | Puntuació criteri<br>preu (60 punts) | Puntuació Acord<br>Marc (40 punts) | Total<br>puntuació<br>final |
|-------|--------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 44    | BERNADÍ, SA<br>(Renúncia)      | 60,00                                | 34,67                              | <b>94,67</b>                |
| 12    | INADHOC HABITAT, SL            | 58,48                                | 34,99                              | 93,47                       |
| 8     | ACTIU BERBEGAL Y<br>FORMAS, SA | 52,01                                | 40,00                              | 92,01                       |
| 3     | ALRAVASA, SA                   | 54,58                                | 34,17                              | 88,75                       |
| 5     | GRUPO FORMA 5, SLU             | 52,58                                | 33,46                              | 86,04                       |
| 9     | EXPERT LINE, SL                | 47,51                                | 34,32                              | 81,84                       |

Lot 6: Cadires de col·lectivitat en material plàstic (lot núm. 11 AM)

| Plica | Empresa                                                          | Puntuació criteri<br>preu (60 punts) | Puntuació Acord<br>Marc (40 punts) | Total<br>puntuació<br>final |
|-------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 6     | COMERCIAL CONTEL,<br>SA                                          | 51,47                                | 40,00                              | <b>91,47</b>                |
| 5     | GRUPO FORMA 5, SLU                                               | 60,00                                | 29,16                              | 89,16                       |
| 8     | ACTIU BERBEGAL Y<br>FORMAS, SA                                   | 48,61                                | 39,93                              | 88,54                       |
| 9     | EXPERT LINE, SL                                                  | 55,22                                | 30,01                              | 85,22                       |
| 12    | INADHOC HABITAT, SL                                              | 46,02                                | 35,21                              | 81,23                       |
| 11    | BERNADÍ, SA                                                      | 42,93                                | 30,38                              | 73,31                       |
| 10    | INSTAL·LACIONS<br>INTEGRALS I<br>EQUIPAMENT PER<br>L'HÀBITAT, SL | 41,99                                | 28,23                              | 70,22                       |
| 4     | AF STEELCASE, SA                                                 | 32,34                                | 30,11                              | 62,45                       |

Lot 7: Mobiliari de menjador (lot núm.19 AM)

| Plica | Empresa                                    | Puntuació criteri<br>preu (60 punts) | Puntuació Acord<br>Marc (40 punts) | Total<br>puntuació<br>final |
|-------|--------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 11    | BERNADÍ, SA                                | 60,00                                | 39,49                              | <b>99,49</b>                |
| 7     | COMERCIAL DE<br>INDUSTRIAS REUNIDAS,<br>SA | 59,46                                | 40,00                              | 99,46                       |

## Annex núm. 2: Imports màxims d'adjudicació

| LOT<br>BAM | LOT<br>AM | Descripció                                          | Import màxim<br>de licitació<br>(sense IVA) | Import màxim<br>licitació (IVA<br>inclòs) | Import màxim<br>d'adjudicació<br>(sense IVA) | IVA                 | Import màxim<br>d'adjudicació<br>(IVA inclòs) | Empresa proposada com<br>adjudicatària |
|------------|-----------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------|
| 1          | 2         | Mobiliari de lloc<br>operatiu                       | 1.477.808,48 €                              | 1.788.148,26 €                            | 1.477.808,48 €                               | 375.511,13 €        | 1.788.148,26 €                                | ACTIU BERBEGAL Y FORMAS,<br>SA         |
| 2          | 6         | Armaris metàl·lics                                  | 147.286,91 €                                | 178.217,16 €                              | 147.286,91 €                                 | 37.425,60 €         | 178.217,16 €                                  | MORE SQUARED, SL                       |
| 3          | 7         | Arxivadors metàl·lics                               | 10.121,48 €                                 | 12.246,99 €                               | 10.121,48 €                                  | 2.571,87 €          | 12.246,99 €                                   | MORE SQUARED, SL                       |
| 4          | 9         | Cadires d'oficina de<br>lloc operatiu               | 407.172,96 €                                | 492.679,28 €                              | 407.172,96 €                                 | 103.462,65 €        | 492.679,28 €                                  | GRUPO FORMA 5, SLU                     |
| 5          | 10        | Cadires de<br>col·lectivitat en tèxtil<br>o malla   | 67.307,76 €                                 | 81.442,39 €                               | 67.307,76 €                                  | 17.102,90 €         | 81.442,39 €                                   | INADHOC HABITAT, SL                    |
| 6          | 11        | Cadires de<br>col·lectivitat en<br>material plàstic | 175.896,28 €                                | 212.834,50 €                              | 175.896,28 €                                 | 44.695,24 €         | 212.834,50 €                                  | COMERCIAL CONTEL, SA                   |
| 7          | 19        | Mobiliari de<br>menjador                            | 260.303,22 €                                | 314.966,90 €                              | 260.303,22 €                                 | 66.143,05 €         | 314.966,90 €                                  | BERNADÍ, SL                            |
|            |           |                                                     | <b>2.545.897,09 €</b>                       | <b>3.080.535,48 €</b>                     | <b>2.545.897,09 €</b>                        | <b>646.912,45 €</b> | <b>3.080.535,48 €</b>                         |                                        |

**Annex núm. 3: Imports unitaris per article oferts per les empreses adjudicatàries**

**Lot núm. 1: Mobiliari de lloc operatiu**

**Empresa adjudicatària: ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA**

**Fabricant: ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA**

**Sèrie: VITAL**

| Codi d'article        | Descripció de l'article                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Quantitat | Preu unitari ofert per l'empresa | Preu total d'oferta de l'empresa |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------------------|
| 39121200-8-201-140-81 | Taules / lloc operatiu, 140x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa-cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.                                                                                                                                                                                                           | 88        | 165,36 €                         | <b>14.551,68 €</b>               |
| 39121200-8-201-140-82 | Taules / lloc operatiu, 140x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares,, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables 30x12cm aprox. amb tapa i canal d'electrificació horitzontal. Amb faldó.                                                                                                                                                                                | 11        | 158,03 €                         | <b>1.738,33 €</b>                |
| 39121200-8-201-140-83 | Taules / lloc operatiu, 140x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. , Amb passa cables i canal d'electrificació., Amb faldó metàl·lic.                                                                                                                                                                                                          | 11        | 165,36 €                         | <b>1.818,96 €</b>                |
| 39121200-8-201-140-84 | Taules / lloc operatiu, taula individual, taulell 140x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 1 canal electrif. horitzontal planes dobles.1 vertebra vertical.1 faldó metàl·lic. | 6         | 198,36 €                         | <b>1.190,16 €</b>                |
| 39121200-8-201-160-72 | Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.                                                                                                                                                                                                                     | 112       | 133,59 €                         | <b>14.962,08 €</b>               |
| 39121200-8-201-180-87 | Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, 160x80 cm, agrupats 160x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes amb travesser reculat una distància mínima de 50 cm. Amb passa cables de fàcil accés a canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara divisòria de melamina.                                               | 26        | 277,37 €                         | <b>7.211,62 €</b>                |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |                   |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|
| 39121200-8-201-180-88  | Taules lloc operatiu , Grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, 160x 80 cm, agrupats 160 x 160cm, alçada 73/75 cm / tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares ,estructura i potes metàl·liques rectes amb travesser reculat., Passa cables 30 x12 cm aprox. amb tapa obertura 180° mateix acabat per taula, canal d'electrificació metàl·lic horitzontal. , Sense faldó. Mampara separadora de material fono absorbent, cantells superiors arrodonits, 140-150 cm llarg i 30-38 cm alt. | 26 | 348,24 € | <b>9.054,24 €</b> |
| 39112000-8-201-322-162 | Taules / lloc operatiu grup 4 taules enfrontades bastidor únic 320x160, taulell 160x80 cm / amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols., Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes, 2 canals electrif. horitzontal planes dobles.2 vertebra vertical.2 divisòria melamina.                                             | 16 | 600,36 € | <b>9.605,76 €</b> |
| 39112000-8-201-322-163 | Taules / lloc operatiu grup 4 taules enfrontades bastidor únic 240x160, taulell 120x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes. , 2 canals electrif. horitzontal planes dobles.2 vertebra vertical.2 divisòria melamina.                                          | 6  | 551,48 € | <b>3.308,88 €</b> |
| 39112000-8-201-322-164 | Taules / lloc operatiu grup 4 taules enfrontades bastidor únic 320x160, taulell 160x80 cm / amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols., Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes, canals electrif. horitzontal planes dobles.2 vertebra vertical.2 divisòria fono absorbent.                                         | 6  | 670,82 € | <b>4.024,92 €</b> |
| 39112000-8-201-322-165 | Taules / lloc operatiu grup 4 taules enfrontades bastidor únic 240x160, taulell 120x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes. , 2 canals electrif. horitzontal planes dobles.2 vertebra vertical.2 divisòria fono absorbent.                                    | 6  | 573,48 € | <b>3.440,88 €</b> |
| 39120000-8-201-180-087 | Taules / Taula lloc operatiu, Grup 3 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 540x80 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Amb faldó metàl·lic.                                                                                                                                                                                        | 2  | 520,53 € | <b>1.041,06 €</b> |
| 39120000-8-201-180-090 | Taules / lloc operatiu, Grup 6 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 540x160 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, amb passa cables, canal electrificació i mampara separadora fono absorbent, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó.                                                                                                                                                                              | 6  | 832,11 € | <b>4.992,66 €</b> |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |            |                    |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------------|
| 39120000-8-201-180-091 | Taules / lloc operatiu, Grup 4 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 360x160 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, amb passa cables, canal electrificació i mampara fono absorbent, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. | 6  | 573,07 €   | <b>3.438,42 €</b>  |
| 39120000-9-100-001-001 | Armariets taquilla / Mòdul de 16 compartiments (4x4), 81x193x45 cm, portes superiors amb bisagra. Part inferior amb calaixos estraïbles. Acabat en melamina de color blanc i tiradors de color blanc. Sòcol de 13 cm amb peus anivelladors, tancament amb pany de combinació de 4 dígit i clau mestra         | 7  | 1.009,09 € | <b>7.063,63 €</b>  |
| 39120000-9-100-001-002 | Armariets taquilla / Mòdul de 8 compartiments (2x4), 81x193x45 cm, portes superiors amb bisagra. Part inferior amb calaixos extraïbles. Acabat en melamina de color blanc i tiradors de color blanc. Sòcol de 13 cm amb peus anivelladors, tancament amb pany de combinació de 4 dígit i clau mestra          | 29 | 520,33 €   | <b>15.089,57 €</b> |
| 39120000-9-100-001-003 | Armariets taquilla / Mòdul de 12 compartiments (3x4), 121x193x45 cm, portes superiors amb bisagra. Part inferior amb calaixos extraïbles. Acabat en melamina de color blanc i tiradors de color blanc. Sòcol de 13 cm amb peus anivelladors, tancament amb pany de combinació de 4 dígit i clau mestra        | 8  | 764,71 €   | <b>6.117,68 €</b>  |
| 39120000-9-100-001-004 | Armariets taquilla / Mòdul de 12 compartiments (4x3), 161x150x45 cm, portes superiors amb bisagra. Part inferior amb calaixos extraïbles. Acabat en melamina de color blanc i tiradors de color blanc. Sòcol de 13 cm amb peus anivelladors, tancament amb pany de combinació de 4 dígit i clau mestra        | 4  | 828,24 €   | <b>3.312,96 €</b>  |
| 39120000-9-100-001-005 | Armariets taquilla / Mòdul de 6 compartiments (2x3), 81x150x45 cm, portes superiors amb bisagra. Part inferior amb calaixos extraïbles. Acabat en melamina de color blanc i tiradors de color blanc. Sòcol de 13 cm amb peus anivelladors, tancament amb pany de combinació de 4 dígit i clau mestra          | 4  | 429,91 €   | <b>1.719,64 €</b>  |
| 39121200-0-201-120-081 | Taules / Taula lloc operatiu, 120x80 cm, alçada 72/75cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó                                                                                                                                              | 1  | 99,38 €    | <b>99,38 €</b>     |
| 39121200-8-201-080-060 | Taules / lloc operatiu, auxiliar, 80x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó                                                                                                                                                           | 42 | 98,16 €    | <b>4.122,72 €</b>  |
| 39121200-8-201-100-001 | Taules / lloc operatiu, de reunions rodona, 100 cm., Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares. , Estructura i peu de copa metàl·lics                                                                                                                                                                | 7  | 116,08 €   | <b>812,56 €</b>    |

|                        |                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                   |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|
| 39121200-8-201-100-200 | Taules / lloc operatiu, de reunions, 100x200 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó                                                          | 9  | 167,81 € | <b>1.510,29 €</b> |
| 39121200-8-201-100-802 | Taules / de lloc operatiu, circulars de reunions, diàmetre 120 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares., Estructura i pota metàl·lica recta.                                      | 3  | 136,04 € | <b>408,12 €</b>   |
| 39121200-8-201-100-805 | Taules / de lloc operatiu, circulars de reunions, diàmetre 130cm alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, , estructura i peu de copa metàl·lics., de copa metàl·lics.                 | 1  | 152,33 € | <b>152,33 €</b>   |
| 39121200-8-201-120-000 | Taules / lloc operatiu, de reunions, rodona diàmetre 120 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i peu de copa metàl·lics                                                              | 44 | 136,04 € | <b>5.985,76 €</b> |
| 39121200-8-201-120-060 | Taules / lloc operatiu, 120x60 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.           | 6  | 116,49 € | <b>698,94 €</b>   |
| 39121200-8-201-120-061 | Taules / lloc operatiu, 120x60 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares., Estructura i potes metàl·liques rectes., Amb passa cables i canal d'electrificació. AMB faldó metàl·lic. | 6  | 154,37 € | <b>926,22 €</b>   |
| 39121200-8-201-120-080 | Taules / lloc operatiu, 120x80 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.           | 11 | 117,71 € | <b>1.294,81 €</b> |
| 39121200-8-201-120-081 | Taules / lloc operatiu, 120x80 cm, alçada 72/75 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. , Amb faldó metàl·lic. | 16 | 155,59 € | <b>2.489,44 €</b> |
| 39121200-8-201-120-142 | Taules / de lloc operatiu de reunions, 180x100 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó                                       | 2  | 162,11 € | <b>324,22 €</b>   |
| 39121200-8-201-120-144 | Taules / de lloc operatiu, de reunions, 220x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó                                         | 7  | 190,21 € | <b>1.331,47 €</b> |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                   |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|
| 39121200-8-201-120-146 | Taules / de lloc operatiu, de reunions, 200x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó                                                                                                                                                 | 4  | 167,81 € | <b>671,24 €</b>   |
| 39121200-8-201-120-147 | Taules / de lloc operatiu, de reunions, 220x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura única i potes metàl·liques rectes. Amb tapa per accés a canal inferior amb obertura 180° i mateix acabat que el de la taula, canal de connexions i pujada d'electrificació. Sense faldó. | 3  | 247,23 € | <b>741,69 €</b>   |
| 39121200-8-201-120-148 | Taules / de lloc operatiu de reunions, 200x100 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes, Sense faldó. Amb electrificació.                                                                                                                          | 2  | 232,98 € | <b>465,96 €</b>   |
| 39121200-8-201-120-149 | Taules / de lloc operatiu de reunions, 200x100 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes, Sense faldó. Amb tapa per accés a canal inferior, obertura 180° amb mateix acabat que la taula, Canal de connexions i pujada d'electrificació.            | 2  | 232,98 € | <b>465,96 €</b>   |
| 39121200-8-201-120-360 | Taules / lloc operatiu, de reunions, 120x360 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó                                                                                                                                                 | 7  | 288,37 € | <b>2.018,59 €</b> |
| 39121200-8-201-140-068 | Taules / lloc operatiu, 140x68 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.                                                                                                                   | 9  | 124,63 € | <b>1.121,67 €</b> |
| 39121200-8-201-140-080 | Taules / lloc operatiu, 140x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.                                                                                                                   | 30 | 125,86 € | <b>3.775,80 €</b> |
| 39121200-8-201-140-169 | Taules / lloc operatiu, 140x68 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques rectes., Amb passa cables i canal d'electrificació., Amb faldó metàl·lic.                                                                                                         | 7  | 164,14 € | <b>1.148,98 €</b> |
| 39121200-8-201-160-073 | Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 73 cm, tauler d'aglomerat acabat melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes de marc obert. Amb accés a cablejats i connexions mitjançant tapa embellidora de 8 cm de diàmetre i canal d'electrificació.                                                      | 7  | 133,59 € | <b>935,13 €</b>   |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                    |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|
| 39121200-8-201-160-080 | Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.                                                                                                                                                                                                                                                     | 8  | 133,59 € | <b>1.068,72 €</b>  |
| 39121200-8-201-160-082 | Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.                                                                                                                                                                                                                                             | 77 | 175,55 € | <b>13.517,35 €</b> |
| 39121200-8-201-160-090 | Taules / lloc operatiu, reunions 160x80cm, alçada 100-110 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó.                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3  | 171,07 € | <b>513,21 €</b>    |
| 39121200-8-201-160-165 | Taules / lloc operatiu, grup de 2 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 140x80, agrupats en 140x160cm, alçada 73/75cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora., Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora de melamina.                                                                                                                            | 6  | 232,98 € | <b>1.397,88 €</b>  |
| 39121200-8-201-160-166 | Taules / lloc operatiu, grup de 2 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 120x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora., Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora de melamina                                                                                                                            | 6  | 220,35 € | <b>1.322,10 €</b>  |
| 39121200-8-201-160-167 | Taules / lloc operatiu grup 2 taules enfrontades bastidor únic 160x160, taulell 160x80 cm / amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes. , 1canal electrif. horitzontal pla doble.1 vertebra vertical.1 divisòria melamina.      | 16 | 313,21 € | <b>5.011,36 €</b>  |
| 39121200-8-201-160-168 | Taules / lloc operatiu grup 2 taules enfrontades bastidor únic 120x160, taulell 120x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes. , 1 canal electrif. horitzontal planes dobles.1 vertebra vertical.1 divisòria melamina. | 6  | 284,30 € | <b>1.705,80 €</b>  |
| 39121200-8-201-160-169 | Taules / lloc operatiu grup 2 taules enfrontades bastidor únic 140x160, taulell 140x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 1 canal electrif. horitzontal planes dobles.1 vertebra vertical.1 divisòria melamina.  | 6  | 506,27 € | <b>3.037,62 €</b>  |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                   |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|
| 39121200-8-201-160-170 | Taules / lloc operatiu, grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 160x160 cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes, amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara fono absorbent.                                                                                                                                                  | 12 | 281,44 € | <b>3.377,28 €</b> |
| 39121200-8-201-160-171 | Taules / lloc operatiu, grup de 2 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 140x80, agrupats en 140x160cm, alçada 73/75cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, amb passa-cables, canal d'electrificació, estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara fono absorbent.                                                                                                                                              | 7  | 265,56 € | <b>1.858,92 €</b> |
| 39121200-8-201-160-172 | Taules / lloc operatiu, grup de 2 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 120x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, amb passa cables, canal d'electrificació i mampara fono absorbent, estructura i potes metàl·liques rectes i sense faldó.                                                                                                                                                | 11 | 252,12 € | <b>2.773,32 €</b> |
| 39121200-8-201-160-173 | Taules / lloc operatiu grup 2 taules enfrontades bastidor únic 120x160, taulell 120x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes. , 1 canal electrif. horitzontal planes dobles.1 vertebra vertical.1 divisòria fono absorbent. | 6  | 519,71 € | <b>3.118,26 €</b> |
| 39121200-8-201-160-174 | Taules / lloc operatiu grup 2 taules enfrontades bastidor únic 140x160, taulell 140x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 1 canal electrif. horitzontal planes dobles.1 vertebra vertical.1 divisòria fono absorbent.  | 6  | 538,86 € | <b>3.233,16 €</b> |
| 39121200-8-201-160-807 | Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó.                                                                                                                                                                                                                                                               | 5  | 156,00 € | <b>780,00 €</b>   |
| 39121200-8-201-160-879 | Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes, amb travesser reulat una distància mínima de 50 cm. Amb passa cables de fàcil accés i canal d'electrificació. Amb faldó de melamina.                                                                                                                                                                              | 5  | 173,10 € | <b>865,50 €</b>   |
| 39121200-8-201-160-890 | Taules / lloc operatiu, taula individual, taulell 160x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 1 canal electrif. horitzontal planes dobles.1 vertebra vertical.1 faldó metàl·lic.                                         | 6  | 218,72 € | <b>1.312,32 €</b> |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                    |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|
| 39121200-8-201-180-080 | Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó.                                                                                                                                                                                                                   | 22 | 142,15 € | <b>3.127,30 €</b>  |
| 39121200-8-201-180-082 | Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.                                                                                                                                                                                                           | 83 | 185,73 € | <b>15.415,59 €</b> |
| 39121200-8-201-180-086 | Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 360x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Amb faldó metàl·lic.                                                                                                                 | 2  | 359,65 € | <b>719,30 €</b>    |
| 39121200-8-201-180-087 | Taules / lloc operatiu, taula individual, taulell 180x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols., Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes. , 1 canal electrif. horitzontal planes dobles.1 vertebra vertical.1 faldó metàl·lic. | 6  | 222,79 € | <b>1.336,74 €</b>  |
| 39121200-8-201-180-088 | Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 180x80 cm agrupats en 180x180 cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora fono absorbent.                                                                                               | 6  | 302,62 € | <b>1.815,72 €</b>  |
| 39121200-8-201-180-093 | Taules / lloc operatiu, Grup 2 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 16x80 cm agrupats en 320x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Amb faldó metàl·lic.                                                                                                                  | 6  | 321,36 € | <b>1.928,16 €</b>  |
| 39121200-8-201-180-094 | Taules / lloc operatiu, grup 3 taules en línia, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm, agrupats en 480x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Amb faldó metàl·lic.                                                                                                                | 11 | 468,80 € | <b>5.156,80 €</b>  |
| 39121200-8-201-180-095 | Taules / lloc operatiu, Grup 6 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 480x160 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal electrificació i mampara separadora de tauler laminat de melamina, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara separadora.                                                                                | 11 | 670,82 € | <b>7.379,02 €</b>  |
| 39121200-8-201-180-096 | Taules / lloc operatiu, Grup 6 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 480x160 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes amb travesser reculat. Passa cables 30 x12 cm aprox. amb tapa obertura 180° mateix acabat que la taula, canal d'electrificació metàl·lic horitzontal, Sense faldó. Mampara separadora de  | 1  | 976,71 € | <b>976,71 €</b>    |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |                    |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|
|                        | material fono absorbent, cantells superiors arrodonits, 140-150 cm llarg i 30-38 cm alt.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                    |
| 39121200-8-201-180-097 | Taules / lloc operatiu grup 6 taules enfrontades bastidor únic 480x160, taulell 160x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols., Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 3 canals electrif. horitzontal planes dobles.3 vertebra vertical.3 divisòria melamina.       | 6  | 885,06 € | <b>5.310,36 €</b>  |
| 39121200-8-201-180-098 | Taules / lloc operatiu grup 6 taules enfrontades bastidor únic 420x160, taulell 140x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols., Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 3 canal electrif. horitzontal planes dobles.3 vertebra vertical.3 divisòria melamina.        | 6  | 842,30 € | <b>5.053,80 €</b>  |
| 39121200-8-201-180-099 | Taules / lloc operatiu, Grup 6 taules enfrontades, amb bastidor únic, taulells de 160x80 cm agrupats en 480x160 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares amb passa-cables, canal electrificació, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó. Mampara fono absorbent.                                                                                                                                                     | 18 | 776,31 € | <b>13.973,58 €</b> |
| 39121200-8-201-180-100 | Taules / lloc operatiu grup 6 taules enfrontades bastidor únic 480x160, taulell 160x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols., Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 3 canals electrif. horitzontal planes dobles.3 vertebra vertical.3 divisòria fono absorbent. | 6  | 990,55 € | <b>5.943,30 €</b>  |
| 39121200-8-201-180-101 | Taules / lloc operatiu grup 6 taules enfrontades bastidor únic 420x160, taulell 140x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols., Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 3 canal electrif. horitzontal planes dobles.3 vertebra vertical.3 divisòria fono absorbent.  | 6  | 940,05 € | <b>5.640,30 €</b>  |
| 39121200-8-201-200-102 | Taules / lloc operatiu, 200x100 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Amb faldó metàl·lic.                                                                                                                                                                                                                                                 | 3  | 244,79 € | <b>734,37 €</b>    |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |                    |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|
| 39121200-8-201-240-121 | Taules / de lloc operatiu, reunions, 240x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura única i potes metàl·liques rectes. Amb tapa per accés a canal inferior amb obertura 180° i mateix acabat que el de la taula, canal de connexions i pujada d'electrificació. Sense faldó.                                                                                                                                                              | 7  | 269,63 € | <b>1.887,41 €</b>  |
| 39121200-8-201-250-120 | Taules / lloc operatiu, de reunions, 250x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 2  | 212,61 € | <b>425,22 €</b>    |
| 39121200-8-201-320-161 | Taules / lloc operatiu, grup de 4 taules enfrontades, amb bastiment únic, 320x160cm, agrupats 160x80cm, alçada 72/75 cm, tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Amb passa cables i canal d'electrificació. Sense faldó. Mampara separadora de melamina.                                                                                                                                                                             | 11 | 459,84 € | <b>5.058,24 €</b>  |
| 39121200-8-201-320-162 | Taules / lloc operatiu, grup de 4 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 240x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora de melamina.                                                                                                                                                       | 6  | 404,45 € | <b>2.426,70 €</b>  |
| 39121200-8-201-320-163 | Taules / lloc operatiu, grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 360x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora de melamina.                                                                                                                                                       | 6  | 586,10 € | <b>3.516,60 €</b>  |
| 39121200-8-201-320-165 | Taules / lloc operatiu, grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 140x80, agrupats en 420x160cm, alçada 73/75cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, canal d'electrificació i mampara separadora. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora de melamina.                                                                                                                                                        | 6  | 624,39 € | <b>3.746,34 €</b>  |
| 39121200-8-201-320-166 | Taules / lloc operatiu, reunions, 320x160 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. travesser reulat, amb 2 passa cables 30 x12 cm aprox., Amb tapa per accés a canal inferior amb obertura 180° i mateix acabat de la taula, d'electrificació metàl·lic horitzontal i pujada d'electrificació. Sense faldó.                                                                                                    | 1  | 505,05 € | <b>505,05 €</b>    |
| 39121200-8-201-320-167 | Taules / lloc operatiu, grup de 4 taules enfrontades, amb bastiment únic, 320x160cm, agrupats 160x80cm, alçada 72/75 cm tauler aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes amb travesser reulat Passa cables 30 x12 cm aprox.+ tapa obertura 180° mateix acabat que taula, canal d'electrificació metàl·lic horitzontal. , Sense faldó. Mampara separadora de m. Fono absorbent, cantells superiors arrodonits, 140-150 cm llarg i 30-38 cm alt. | 46 | 663,90 € | <b>30.539,40 €</b> |
| 39121200-8-201-320-168 | Taules / lloc operatiu, grup de 4 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 140x80, agrupats en 280x160cm, alçada 73/75cm, estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i amb mampara separadora de melamina.                                                                                                                                                                                                                                                         | 6  | 454,14 € | <b>2.724,84 €</b>  |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |                    |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|
| 39121200-8-201-320-169 | Taules / lloc operatiu grup 4 taules enfrontades bastidor únic 280x160, taulell 140x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols, Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 2 canal electrif. horitzontal planes dobles.2 vertebra vertical.2 divisòria melamina.       | 6  | 572,66 € | <b>3.435,96 €</b>  |
| 39121200-8-201-320-170 | Taules / lloc operatiu, grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 140x80, agrupats en 420x160cm, alçada 73/75cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares , amb passa cables i canal d'electrificació. Estructura i potes metàl·liques rectes, sense faldó i mampara fono absorbent.                                                                                                                                             | 13 | 722,14 € | <b>9.387,82 €</b>  |
| 39121200-8-201-320-171 | Taules / lloc operatiu, grup de 4 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 140x80, agrupats en 280x160cm, alçada 73/75cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares. Estructura i potes metàl·liques rectes., sense faldó i amb passa cables, canal d'electrificació i mampara fono absorbent.                                                                                                                                             | 25 | 494,05 € | <b>12.351,25 €</b> |
| 39121200-8-201-320-172 | Taules / lloc operatiu, grup de 4 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 240x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, amb passa cables, canal d'electrificació i mampara fono absorbent. Estructura i potes metàl·liques rectes i sense faldó.                                                                                                                                             | 11 | 466,36 € | <b>5.129,96 €</b>  |
| 39121200-8-201-320-173 | Taules / lloc operatiu, grup de 6 taules enfrontades, amb bastiment únic, taulells de 120x80, agrupats en 360x160cm, alçada 73/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, amb passa cables, canal d'electrificació i mampara fono absorbent. Estructura i potes metàl·liques rectes i sense faldó.                                                                                                                                             | 11 | 679,78 € | <b>7.477,58 €</b>  |
| 39121200-8-201-320-174 | Taules / lloc operatiu grup 4 taules enfrontades bastidor únic 280x160, taulell 140x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols, Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 2 canal electrif. horitzontal planes dobles.2 vertebra vertical.2 divisòria fono absorbent. | 6  | 637,83 € | <b>3.826,98 €</b>  |
| 39121200-8-201-321-165 | Taules / lloc operatiu grup 6 taules enfrontades bastidor únic 360x160, taulell 120x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 3 canals electrif. horitzontal planes dobles.3 vertebra vertical.3 divisòria melamina.    | 6  | 806,45 € | <b>4.838,70 €</b>  |
| 39121200-8-201-321-166 | Taules / lloc operatiu grup 6 taules enfrontades bastidor únic 360x160, taulell 120x80 cm amb tapa practicable electrificació mida 30x12 cm / aprox. de melamina que no sobresurti rasant taulell ranura passa cable amb escombreta per evitar entrada pols. , Alçada taula 72/75 cm; tauler aglomerat melamina dues cares, estructura 4 potes metàl·liques rectes., 3 canals electrif. horitzontal planes dobles.3 vertebra vertical.3                        | 6  | 902,58 € | <b>5.415,48 €</b>  |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |                    |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------------|
|                        | divisòria fono absorbent.                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                    |
| 39121200-8-201-350-120 | Taules / lloc operatiu, de reunions, 350x120 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes. Sense faldó.                                                                                                                                        | 1   | 357,20 € | <b>357,20 €</b>    |
| 39121200-8-301-160-876 | Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes de marc obert i color blanc, amb passa-cables 30x12 cm aprox. amb tapa i canal d'electrificació horitzontal. Amb faldó.                                            | 9   | 188,58 € | <b>1.697,22 €</b>  |
| 39121200-8-301-160-877 | Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares de 2,5 cm, estructura i potes metàl·liques rectes de marc obert, amb passa-cables 30x12 cm aprox. amb tapa i canal d'electrificació horitzontal. Sense faldó.                                              | 20  | 170,25 € | <b>3.405,00 €</b>  |
| 39121200-8-301-160-880 | Taules / lloc operatiu, 160x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, estructura i potes metàl·liques rectes, amb passa-cables 30x12cm aprox. amb tapa i canal d'electrificació horitzontal. Amb faldó.                                                                         | 219 | 188,58 € | <b>41.299,02 €</b> |
| 39121200-8-301-180-877 | Taules / lloc operatiu, 180x80 cm, alçada 72/75 cm, tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares de 2,5 cm, estructura i potes metàl·liques rectes de marc obert, amb passa-cables 30x12 cm aprox. amb tapa i canal d'electrificació horitzontal. Sense faldó.                                              | 14  | 172,70 € | <b>2.417,80 €</b>  |
| 39122100-4-203-072-101 | Armaris / de lloc operatiu, 72x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu                                                          | 73  | 202,43 € | <b>14.777,39 €</b> |
| 39122100-4-203-072-201 | Armaris / de lloc operatiu, 72x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 2 prestatge (1 balda), amb guies per col·locar carpetes penjants., Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.   | 1   | 202,43 € | <b>202,43 €</b>    |
| 39122100-4-203-072-202 | Armaris / de lloc operatiu, 72x100x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 2 prestatges (1 balda), amb guies per col·locar carpetes penjants., Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu. | 1   | 202,43 € | <b>202,43 €</b>    |
| 39122100-4-203-073-201 | Armaris de lloc operatiu / 74x80x42 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 2 prestatges (1 lleixa) ,, estructura, laterals i bases en melamina, tancament amb clau i tirador de superfície zamak                                                                                                      | 48  | 85,53 €  | <b>4.105,44 €</b>  |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                    |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------------|
| 39122100-4-203-075-101 | Armaris / de lloc operatiu, 73/75x80x45 cm, 1 prestatge, per col·locar com ala annexa a la taula, acabat en melamina a dues cares, com la taula, Estructura metàl·lica amb portes                                                                                                                                                                                        | 108 | 202,84 € | <b>21.906,72 €</b> |
| 39122100-4-203-110-301 | Armaris / de lloc operatiu, 110x80x45 cm, Amb portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 3 prestatges (2 baldes), 2 amb una alçada útil interior mínima de 38 cm i amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, amb tapa embellidora, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu | 40  | 235,01 € | <b>9.400,40 €</b>  |
| 39122100-4-203-110-302 | Armaris / de lloc operatiu / 113 x80x42 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 3 prestatges (2 lleixes), estructura, laterals i bases en melamina,, tancament amb clau i tirador de superfície zamak.                                                                                                                                                        | 17  | 115,27 € | <b>1.959,59 €</b>  |
| 39122100-4-203-126-804 | Armaris / de planta oberta per a l'emmagatzematge de documentació amb tancament amb clau, 126x80x40-45 cm., Prestatges interiors regulables en alçada i preparats per a carpetes penjants., Dues portes batents                                                                                                                                                          | 5   | 250,90 € | <b>1.254,50 €</b>  |
| 39122100-4-203-130-301 | Armaris / de lloc operatiu, 130x80x40 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 3 prestatges (2 baldes), 2 amb una alçada útil interior mínima de 38 cm i amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, amb tapa embellidora, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu     | 9   | 250,90 € | <b>2.258,10 €</b>  |
| 39122100-4-203-130-302 | Armaris / de lloc operatiu, 130x80x45cm, Part superior sense portes amb dos prestatges (1 balda), part inferior amb dues portes batents i dos prestatges (1 balda). Acabats en aglomerat amb melamina, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, amb tapa embellidora, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu            | 7   | 269,63 € | <b>1.887,41 €</b>  |
| 39122100-4-203-140-201 | Armaris / de lloc operatiu, 140x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 2 prestatges (1 balda), Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat tractament amb anticorrosiu                                                                                                                        | 55  | 237,05 € | <b>13.037,75 €</b> |
| 39122100-4-203-140-202 | Armaris / de lloc operatiu, 140x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 3 prestatges (2 baldes), amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat tractament amb anticorrosiu.                                                                           | 31  | 250,90 € | <b>7.777,90 €</b>  |
| 39122100-4-203-150-402 | Armaris / de lloc operatiu / 150 x80x42 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 4 prestatges (3 lleixes),, estructura, laterals i bases en melamina,, tancament amb clau i tirador de superfície zamak                                                                                                                                                        | 9   | 134,00 € | <b>1.206,00 €</b>  |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                    |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------------|
| 39122100-4-203-150-404 | Armaris / de lloc operatiu / 150x100x42 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 4 prestatges (3 lleixes), estructura, laterals i bases en melamina, tancament amb clau i tirador de superfície zamak                                                                                                                                               | 60  | 158,03 € | <b>9.481,80 €</b>  |
| 39122100-4-203-160-401 | Armaris / de lloc operatiu, 160x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 4 prestatges (3 baldes), Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu                                                                                                             | 15  | 292,44 € | <b>4.386,60 €</b>  |
| 39122100-4-203-180-501 | Armaris / de lloc operatiu, 180x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges (4 baldes), Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu                                                                                                            | 45  | 337,65 € | <b>15.194,25 €</b> |
| 39122100-4-203-197-602 | Armaris / Biblioteca per a lloc operatiu, 197/200x80x45 cm, Amb portes batents vidrades amb marc de fusta, 6 prestatges (5baldes) d'alçada útil mínima de 40 cm cadascun, Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, amb tapa embellidora, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu                               | 1   | 359,24 € | <b>359,24 €</b>    |
| 39122100-4-203-200-501 | Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 5 prestatges metàl·lics amb guies per col·locar carpetes penjants, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu                                               | 162 | 337,65 € | <b>54.699,30 €</b> |
| 39122100-4-203-200-502 | Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, Part superior sense portes amb tres prestatges (2 baldes). Part inferior amb dues portes batents i dos prestatges (1 balda). Acabats en aglomerat amb melamina, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu | 67  | 307,92 € | <b>20.630,64 €</b> |
| 39122100-4-203-200-503 | Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 4 prestatges (3 baldes), Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.                                                                                         | 5   | 337,65 € | <b>1.688,25 €</b>  |
| 39122100-4-203-200-504 | Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45cm, de 4 prestatges (3 baldes), acabats en melamina, Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu                                                                                                                  | 9   | 325,03 € | <b>2.925,27 €</b>  |
| 39122100-4-203-200-505 | Armaris / de lloc operatiu, 200x80x45 cm, portes batents d'aglomerat acabat en melamina, 1 prestatge metàl·lics amb barra per penja robes, Estructura metàl·lica, laterals i bases de doble estructura d'acer, sostre (tapa embellidora) i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu                                                                | 10  | 303,44 € | <b>3.034,40 €</b>  |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                    |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------------|
| 39122100-4-203-220-501 | Armaris / Armari de 220x80x35/42 cm, Amb portes batents de vidre, Estructura de melamina, 6 prestatges metàl·lics (5 baldes)                                                                                                                                                                                                             | 2   | 405,26 € | <b>810,52 €</b>    |
| 39132000-6-202-040-300 | Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x70 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i anti-bolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables.                                                                                     | 2   | 113,64 € | <b>227,28 €</b>    |
| 39132000-6-202-040-301 | Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x70 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i anti-bolcada, Estructura metàl·lica. Calaixos i frontals metàl·lics. Amb rodes                                                                                                                                              | 360 | 120,97 € | <b>43.549,20 €</b> |
| 39132000-6-202-040-302 | Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x60 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i antibolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables                                                                                       | 300 | 113,64 € | <b>34.092,00 €</b> |
| 39132000-6-202-040-303 | Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 42x60x60 cm, 2 calaixos. El calaix superior amb safata portallapis i l'inferior haurà de ser arxivador per carpetes penjants. Sistema de tancament de seguretat i anti-bolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en melamina. Amb rodes frenables. | 1   | 108,75 € | <b>108,75 €</b>    |
| 39132000-6-202-040-304 | Sistemes d'arxiu / Buc d'oficina lloc operatiu, 40x55x55 cm, 3 calaixos. Sistema de tancament de seguretat i anti-bolcada, Estructura metàl·lica. Tapa i frontis dels calaixos d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat. Amb rodes frenables                                                                                      | 12  | 113,64 € | <b>1.363,68 €</b>  |
| 39200000-4-204-100-060 | Complements de mobiliari / Ala per a taula de lloc operatiu, 100x60 cm, Tauler d'aglomerat acabat en melamina a dues cares, Estructura i potes metàl·liques                                                                                                                                                                              | 78  | 61,91 €  | <b>4.828,98 €</b>  |
| 39200000-4-205-180-081 | Complements de mobiliari / Mampara separadora frontal per taula d'160x80, material fono absorbent, cantells superiors arrodonits, 110-140 cm llarg i 30-35 cm alt                                                                                                                                                                        | 2   | 52,13 €  | <b>104,26 €</b>    |
| 44522200-7-100-001-001 | Accessoris / Clau mestra, per a armari, tipus armariet-taquilla                                                                                                                                                                                                                                                                          | 6   | 3,05 €   | <b>18,30 €</b>     |

**Lot núm. 2: Armaris metàl·lics**

**Empresa adjudicatària: MORESQUARED, SL**

**Fabricant: MORESQUARED, SL**

**Sèrie: AP**

| Codi d'article         | Descripció de l'article                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Quantitat | Preu unitari ofert per l'empresa | Preu total d'oferta de l'empresa |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------------------|
| 39122100-4-500-100-045 | Armaris / Armari metàl·lic, 140x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics i 3 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu                                                                            | 27        | 209,00 €                         | <b>5.643,00 €</b>                |
| 39122100-4-500-100-046 | Armaris / Armari metàl·lic / , 140x100x45 cm, Portes persiana en materials plàstics. 3 prestatges, , Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu. , Amb sobre de tauler d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat | 21        | 237,00 €                         | <b>4.977,00 €</b>                |
| 39122100-4-500-100-047 | Armaris / Armari metàl·lic, / 140x90x45 cm. Portes persiana en materials plàstics, 3 prestatges, , estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. , Amb sobre de tauler d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat    | 32        | 237,00 €                         | <b>7.584,00 €</b>                |
| 39122100-4-500-160-100 | Armaris / Armari metàl·lic, 160x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics i 4 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu                                                                            | 3         | 240,00 €                         | <b>720,00 €</b>                  |
| 39122100-4-500-200-100 | Armaris / Armari metàl·lic, 200x100x45 cm, Portes persiana en materials plàstics. 5 prestatges, Estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu                                                                             | 137       | 270,00 €                         | <b>36.990,00 €</b>               |
| 39122100-4-500-200-101 | Armaris / Armari metàl·lic, 100x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 2 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu.                                                                            | 12        | 184,00 €                         | <b>2.208,00 €</b>                |
| 39122100-4-500-200-102 | Armaris / Armari metàl·lic / 100x100x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 2 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anticorrosiu, Amb sobre de tauler d'aglomerat acabat en laminat de mitja densitat       | 12        | 212,00 €                         | <b>2.544,00 €</b>                |
| 39122100-4-630-100-090 | Armaris / Armari metàl·lic, 100x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 2 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina                               | 12        | 212,00 €                         | <b>2.544,00 €</b>                |

| Codi d'article         | Descripció de l'article                                                                                                                                                                                                                                                       | Quantitat | Preu unitari ofert per l'empresa | Preu total d'oferta de l'empresa |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------------------|
| 39122100-4-630-100-091 | Armaris / Armari metàl·lic, 140x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 3 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina | 12        | 237,00 €                         | <b>2.844,00 €</b>                |
| 39122100-4-630-100-092 | Armaris / Armari metàl·lic, 200x90x45 cm, portes persiana en materials plàstics, 5 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat en tractament anticorrosiu. Sobre de tauler d'aglomerat acabat en melamina | 36        | 270,00 €                         | <b>9.720,00 €</b>                |
| 39122100-4-630-100-101 | Armaris / Armari metàl·lic, 180x80x45 cm,, portes persiana en material plàstics i 5 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anti-corrossiu.                                            | 4         | 209,00 €                         | <b>836,00 €</b>                  |
| 39122100-4-630-100-105 | Armaris / Armari metàl·lic, 120x100x45 cm,, portes persiana en material plàstics i 3 prestatges, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anti-corrossiu.                                           | 2         | 205,00 €                         | <b>410,00 €</b>                  |
| 39122100-4-630-100-106 | Armaris / Armari metàl·lic, 73x80x45 cm, portes persiana en material plàstics i 1 prestatge, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anti-corrossiu                                                | 1         | 155,00 €                         | <b>155,00 €</b>                  |
| 39122100-4-630-100-107 | Armaris / Armari metàl·lic, 73x100x45 cm, portes persiana en material plàstics i 1 prestatge, estructura metàl·lica, laterals i base de doble estructura d'acer, sostre i part posterior estampat amb tractament anti-corrossiu                                               | 1         | 161,00 €                         | <b>161,00 €</b>                  |



**Lot núm. 3: Arxivadors metàl·lics**

**Empresa adjudicatària: MORESQUARED, SL**

**Fabricant: MORESQUARED, SL**

**Sèrie: ARXIVADOR AGE**

| Codi d'article         | Descripció de l'article                                                                                                                          | Quantitat | Preu unitari ofert per l'empresa | Preu total d'oferta de l'empresa |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------------------|
| 39132100-7-600-130-062 | Arxivadors / Arxivador metàl·lic, 130x62x47 cm, 4 calaixos (mida carpetes foli), amb sistema de seguretat de tancament i anti bolcada.           | 32        | 181,00 €                         | <b>5.792,00 €</b>                |
| 39132100-7-600-130-063 | Arxivadors / Arxivador metàl·lic, 73x54x80 cm, 2 calaixos (mida carpetes foli), amb sistema de seguretat de tancament i anti bolcada             | 1         | 136,00 €                         | <b>136,00 €</b>                  |
| 39132100-7-600-130-064 | Arxivadors metàl·lics / Arxivador metàl·lic, 130x62x47 cm, 5 calaixos (mida carpetes foli), amb sistema de seguretat de tancament i anti bolcada | 1         | 229,00 €                         | <b>229,00 €</b>                  |

**Lot núm. 4: Cadires d'oficina de lloc operatiu**  
**Empresa adjudicatària: GRUPO FORMA 5, SLU**  
**Fabricant: GRUPO FORMA 5, SLU**  
**Sèrie: DOT PRO**

| Codi d'article         | Descripció de l'article                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Quantitat | Preu unitari ofert per l'empresa | Preu total d'oferta de l'empresa |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------------------|
| 39112000-0-901-001-002 | Cadires / d'oficina de lloc operatiu, giratòria amb elevació de gas, base d'alumini polit o cromat de 5 radis. Respatller amb prominència de 50 cm regulable en alçada. Amb braços desmuntables i regulables en alçada., Tapisseria en tela ignífuga. Rodes antiestàtiques.                                                                                                | 818       | 126,07 €                         | <b>103.128,53 €</b>              |
| 39112000-0-901-001-003 | Cadires / d'oficina lloc operatiu, giratòria amb elevació de gas, Base d'alumini polit o cromat de 5 radis, amb braços desmuntables i regulables en alçada, respatller de 50 cm amb prominència regulable en alçada. Tapisseria en tela ignífuga i respatller en malla.                                                                                                    | 5         | 99,14 €                          | <b>495,70 €</b>                  |
| 39112000-0-901-001-004 | Cadires / d'oficina lloc operatiu, giratòria amb elevació de gas, amb base d'alumini polit o cromat de 5 radis amb braços desmuntables i regulables en alçada, Reposacaps i respatller de 50 cm amb prominència regulable en alçada. Tapisseria en tela ignífuga i respatller en malla. Rodes antiestàtiques.                                                              | 150       | 139,85 €                         | <b>20.977,50 €</b>               |
| 39112000-0-901-001-005 | Cadires / d'oficina lloc operatiu, 5 radis, base d'alumini o acer, mecanisme sincronitzat, regulació de l'altura del seient amb pistó de gas, de pes i d'alçada de respatller. Amb braços desmuntables i regulables en amplada i alçada (de manera que poden desplaçar-se)., Tapisseria en tela ignífuga i respatller en malla.                                            | 148       | 99,14 €                          | <b>14.672,72 €</b>               |
| 39112000-0-901-001-006 | Cadires / d'oficina lloc operatiu, 5 radis, base d'alumini o acer, mecanisme sincronitzat, regulació de l'altura del seient amb pistó de gas, de pes i d'alçada de respatller. Amb braços desmuntables i regulables en amplada i alçada (de manera que poden desplaçar-se fàcilment per sota, la taula. Amb reposacaps. Tapisseria en tela ignífuga i respatller en malla. | 38        | 124,59 €                         | <b>4.734,42 €</b>                |
| 39112000-0-901-001-007 | Cadires / d'oficina lloc operatiu / radis; base d'alumini o acer, mecanisme sincronitzat, regulació de l'altura de seient, amb pistó de gas, de pes i d'alçada de respatller, Amb braços desmuntables i regulables en amplada i alçada (de manera que poden desplaçar-se), Tapisseria en tela ignífuga i respatller en malla. Amb rodes auto-frenables.                    | 175       | 114,40 €                         | <b>20.020,00 €</b>               |



| Codi d'article         | Descripció de l'article                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Quantitat | Preu unitari ofert per l'empresa | Preu total d'oferta de l'empresa |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------------------|
| 39112000-0-901-001-008 | Cadires / d'oficina lloc operatiu / giratòria amb elevació de gas, base d'alumini polit o cromat de 5 radis., Reposacaps i respatller de 50 cm amb prominència regulable en alçada., Amb braços desmuntables i regulables en alçada, amplada, profund i gir. Tapisseria en tela ignífuga. Rodes auto-frenables i antiestàtiques | 10        | 159,10 €                         | <b>1.591,00 €</b>                |

**Lot núm. 5: Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla**

**Empresa adjudicatària: INADHOC HABITAT, SL**

**Fabricant: LUYANDO SISTEM, SL**

**Sèrie: DAMA**

| Codi d'article         | Descripció de l'article                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Quantitat | Preu unitari ofert per l'empresa | Preu total d'oferta de l'empresa |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------------------|
| 3911200-0-100-001-001  | Tamboret per a treball en taules altes o mostradors / base de 5 radis amb rodes, seient regulable en alçada, reposapeus integrat a l'estructura del tamboret, regulació de pes, respallier alt, seient i respallier entapissats, mecanismes d'ajust en posició asseguda, respallier amb prominència lumbar, <b>AMB BRAÇOS</b>   | 10        | 148,50 €                         | <b>1.485,00 €</b>                |
| 3911200-0-100-001-002  | Tamboret per a treball en taules altes o mostradors / base de 5 radis amb rodes, seient regulable en alçada, reposapeus integrat a l'estructura del tamboret, regulació de pes, respallier alt, seient i respallier entapissats, mecanismes d'ajust en posició asseguda, respallier amb prominència lumbar, <b>SENSE BRAÇOS</b> | 10        | 131,50 €                         | <b>1.315,00 €</b>                |
| 39112000-0-100-226-101 | Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura metàl·lica, seient i respallier entapissat en tela, <b>AMB braços i 4 potes</b>                                                                                                                                                                                                | 283       | 83,78 €                          | <b>23.709,74 €</b>               |
| 39112000-0-100-226-103 | Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura de tub d'acer pintat amb pols, seient i respallier en material de poliuretà integrat o polipropilè injectat, <b>AMB braços i 4 potes</b>                                                                                                                                       | 10        | 83,78 €                          | <b>837,80 €</b>                  |
| 39112000-0-100-226-105 | Cadira de col·lectivitats en tèxtil / Estructura metàl·lica, seient i respallier entapissat en tela, <b>SENSE braços i amb 4 potes</b>                                                                                                                                                                                          | 94        | 81,56 €                          | <b>7.666,64 €</b>                |



**Lot núm. 6: Cadires de col·lectivitat en material plàstic**

**Empresa adjudicatària: COMERCIAL CONTEL, SA**

**Fabricant: ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA**

**Sèrie: SPACIO**

| Codi d'article         | Descripció de l'article                                                                                                                                                             | Quantitat | Preu unitari ofert per l'empresa | Preu total d'oferta de l'empresa |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------------------|
| 39112000-0-110-226-101 | Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respall en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), AMB braços i 4 potes       | 428       | 54,50 €                          | <b>23.326,00 €</b>               |
| 39112000-0-110-226-105 | Cadira de col·lectivitats en material plàstic / Estructura metàl·lica, seient i respall en material plàstic (poliuretà integrat o polipropilè injectat), SENSE braços i amb 4 potes | 1615      | 47,50 €                          | <b>76.712,50 €</b>               |



**Lot núm. 7: Mobiliari de menjador**

**Empresa adjudicatària: BERNADÍ, SA**

**Fabricant: COMERCIAL DE INDÚSTRIAS REUNIDAS, SA**

**Sèrie: SOHO – BRIDGET**

| Codi d'article         | Descripció de l'article                                                                                                                                                                                                       | Quantitat | Preu unitari ofert per l'empresa | Preu total d'oferta de l'empresa |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------------------|
| 39112100-1-100-001-001 | Cadira de menjador / En material plàstic d'alta resistència, estructura metàl·lica i 4 potes, sense braços                                                                                                                    | 30        | 80,99 €                          | <b>2.429,70 €</b>                |
| 39113500-2-003-001-002 | Tamboret de menjador / Tipus alt, en material plàstic d'alta resistència o acabat en laminat de baixa densitat, amb reposapeus i petit respall de 15cm, mínim, amb estructura metàl·lica i peu central giratori i sense rodes | 8         | 230,93 €                         | <b>1.847,44 €</b>                |
| 39143200-1-001-001-001 | Taula de menjador / 80x80 cm, tauler d'aglomerat acabat en laminat de baixa densitat, estructura metàl·lica o de material plàstic d'alta resistència                                                                          | 303       | 126,97 €                         | <b>38.471,91 €</b>               |
| 39143200-1-001-002-001 | Taula de menjador / 80x80 cm, tauler d'aglomerat acabat en laminat de baixa densitat, estructura metàl·lica                                                                                                                   | 5         | 126,97 €                         | <b>634,85 €</b>                  |
| 39143210-1-001-001-004 | Taula de menjador / 140x80 cm, tauler d'aglomerat acabat en laminat de baixa densitat, estructura metàl·lica i potes de secció quadrada                                                                                       | 96        | 153,79 €                         | <b>14.763,84 €</b>               |

#### Annex núm. 4: Detall de l'adjudicació. Imports per lot i entitat

##### Lot 1: Mobiliari de lloc operatiu

| Unitat peticionària |                                                                                  | Import màxim d'adjudicació<br>= import de licitació |                |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------|
|                     |                                                                                  | sense IVA                                           | amb IVA        |
| 6990CSI             | Consorci Sanitari Integral                                                       | 6.301,50 €                                          | 7.624,82 €     |
| 7520CNL             | Consorci per a la Normalització Lingüística                                      | 20.864,15 €                                         | 25.245,62 €    |
| 7910ATC             | Agència Tributària de Catalunya                                                  | 41.280,00 €                                         | 49.948,80 €    |
| BE12                | Departament de Drets Socials i Inclusió                                          | 110.350,70 €                                        | 133.524,35 €   |
| CU0200              | Departament de Cultura                                                           | 79.455,50 €                                         | 96.141,16 €    |
| EN0113              | Departament d'Educació i Formació Professional                                   | 124.683,65 €                                        | 150.867,22 €   |
| IT03                | Departament d'Interior i Seguretat Pública (DG prevenció, extinció i salvaments) | 47.804,70 €                                         | 57.843,69 €    |
| IT04                | Departament d'Interior i Seguretat Pública                                       | 138.928,30 €                                        | 168.103,24 €   |
| IT12                | Departament d'Interior i Seguretat Pública (DG dels Agents Rurals)               | 3.354,20 €                                          | 4.058,58 €     |
| IU0101              | Departament d'Empresa i Treball                                                  | 7.035,00 €                                          | 8.512,35 €     |
| JU01                | Departament de Justícia i Qualitat Democràtica                                   | 891.775,48 €                                        | 1.079.048,33 € |
| PA01                | Parlament de Catalunya                                                           | 5.370,30 €                                          | 6.498,06 €     |
| SA0101              | Departament de Salut                                                             | 605,00 €                                            | 732,05 €       |
|                     |                                                                                  | 1.477.808,48 €                                      | 1.788.148,26 € |

## Lot 2: Armaris metàl·lics

| Unitat peticionària |                                                              | Import màxim d'adjudicació<br>= import de licitació |              |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|
|                     |                                                              | sense IVA                                           | amb IVA      |
| 7520CNL             | Consorci de Normalització Lingüística                        | 1.107,04 €                                          | 1.339,52 €   |
| AG06                | Departament d'Agricultura, Ramaderia, Pesca i Alimentació    | 1.808,60 €                                          | 2.188,41 €   |
| IT03                | Departament d'Interior (DG prevenció, extinció i salvaments) | 22.285,90 €                                         | 26.965,94 €  |
| JU01                | Departament de Justícia i Qualitat Democràtica               | 122.085,37 €                                        | 147.723,30 € |
|                     |                                                              | 147.286,91 €                                        | 178.217,16 € |

## Lot 3: Arxivadors metàl·lics

| Unitat peticionària |                                                                                  | Import màxim d'adjudicació<br>= import de licitació |             |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------|
|                     |                                                                                  | sense IVA                                           | amb IVA     |
| 7520CNL             | Consorci de Normalització Lingüística                                            | 679,56 €                                            | 822,27 €    |
| IT03                | Departament d'Interior i Seguretat Pública (DG prevenció, extinció i salvaments) | 9.441,92 €                                          | 11.424,72 € |
|                     |                                                                                  | 10.121,48 €                                         | 12.246,99 € |

#### Lot 4: Cadires d'oficina de lloc operatiu

| Unitat peticionària |                                                              | Import màxim d'adjudicació<br>= import de licitació |              |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|
|                     |                                                              | sense IVA                                           | amb IVA      |
| 6040IDESCAT         | Institut d'Estadística de Catalunya                          | 4.286,40 €                                          | 5.186,54 €   |
| 6130INCAVI          | Institut Català de la Vinya i del Vi                         | 5.876,22 €                                          | 7.110,23 €   |
| 6990CSI             | Consorci Sanitari Integral                                   | 8.580,00 €                                          | 10.381,80 €  |
| 7120CED             | Centre d'Estudis Demogràfics                                 | 17.732,00 €                                         | 21.455,72 €  |
| 811890004           | Ajuntament del Masnou                                        | 2.286,08 €                                          | 2.766,16 €   |
| AG06                | Departament d'Agricultura, Ramaderia i Pesca                 | 1.720,30 €                                          | 2.081,56 €   |
| BE0192              | Departament de Drets Socials i Inclusió                      | 1.430,00 €                                          | 1.730,30 €   |
| BE12                | Departament de Drets Socials i Inclusió                      | 57.037,50 €                                         | 69.015,38 €  |
| EN0113              | Departament d'Educació i Formació Professional               | 55.258,00 €                                         | 66.862,18 €  |
| EX0101              | Departament d'Unió Europea i Acció Exterior                  | 4.290,00 €                                          | 5.190,90 €   |
| IT03                | Departament d'Interior (DG Prevenció, extinció i salvaments) | 31.460,00 €                                         | 38.066,60 €  |
| IT04                | Departament d'Interior                                       | 35.720,00 €                                         | 43.221,20 €  |
| IT12                | Departament d'Interior (DG Agents Rurals)                    | 7.258,86 €                                          | 8.783,22 €   |
| JU01                | Departament de Justícia i Qualitat Democràtica               | 150.150,00 €                                        | 181.681,50 € |
| PA01                | Parlament de Catalunya                                       | 4.067,60 €                                          | 4.921,80 €   |
| SA0101              | Departament de Salut                                         | 20.020,00 €                                         | 24.224,20 €  |
|                     |                                                              | 407.172,96 €                                        | 492.679,28 € |

### Lot 5: Cadires de col·lectivitat en tèxtil o malla

| Unitat peticionària |                                                              | Import màxim d'adjudicació<br>= import de licitació |             |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------|
|                     |                                                              | sense IVA                                           | amb IVA     |
| EN0113              | Departament d'Educació i Formació Professional               | 19.902,00 €                                         | 24.081,42 € |
| IT03                | Departament d'Interior (DG Prevenció, extinció i salvaments) | 23.914,50 €                                         | 28.936,55 € |
| IT04                | Departament d'Interior                                       | 13.281,26 €                                         | 16.070,32 € |
| IT12                | Departament d'Interior (DG dels Agents Rurals)               | 1.605,00 €                                          | 1.942,05 €  |
| JU01                | Departament de Justícia i Qualitat Democràtica               | 7.000,00 €                                          | 8.470,00 €  |
| SA0101              | Departament de Salut                                         | 1.605,00 €                                          | 1.942,05 €  |
|                     |                                                              | 67.307,76 €                                         | 81.442,39 € |

### Lot 6: Cadires de col·lectivitat en material plàstic

| Unitat peticionària |                                                              | Import màxim d'adjudicació<br>= import de licitació |              |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|
|                     |                                                              | sense IVA                                           | amb IVA      |
| BE12                | Departament de Drets Socials i Inclusió                      | 126.000,00 €                                        | 152.460,00 € |
| CU0200              | Departament de Cultura                                       | 1.128,12 €                                          | 1.365,03 €   |
| IT03                | Departament d'Interior (DG Prevenció, extinció i salvaments) | 35.347,76 €                                         | 42.770,79 €  |
| IT04                | Departament d'Interior                                       | 6.300,00 €                                          | 7.623,00 €   |
| JU01                | Departament de Justícia i Qualitat Democràtica               | 7.120,40 €                                          | 8.615,68 €   |
|                     |                                                              | 175.896,28 €                                        | 212.834,50 € |

## Lot 7: Mobiliari de menjador

| Unitat peticionària |                                                | Import màxim d'adjudicació<br>= import de licitació |              |
|---------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|
|                     |                                                | sense IVA                                           | amb IVA      |
| 6130INCAVI          | Institut Català de la Vinya i del Vi           | 2.940,00 €                                          | 3.557,40 €   |
| AG06                | Departament d'Agricultura, Ramaderia i Pesca   | 2.423,86 €                                          | 2.932,87 €   |
| BE0113              | Departament de Drets Socials i Inclusió        | 18.600,00 €                                         | 22.506,00 €  |
| BE12                | Departament de Drets Socials i Inclusió        | 218.490,00 €                                        | 264.372,90 € |
| EN0113              | Departament d'Educació i Formació Professional | 2.930,00 €                                          | 3.545,30 €   |
| IT03                | Departament d'Interior i Seguretat Pública     | 14.919,36 €                                         | 18.052,43 €  |
|                     |                                                | 260.303,22 €                                        | 314.966,90 € |